2021 年 6 ⽉吉⽇
 各 位

⼀般社団法⼈⽇本⾮開削技術協会
会⻑  森⽥ 弘昭

「第 28 回 ⾮開削技術講演会」協賛企業の募集について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。⽇頃より当協会の発展にご尽⼒を賜
りまして感謝申し上げます。
さて、当協会では今年も 7 ⽉ 20 ⽇（⽕）に東京都品川区において⾮開削技術講演会の開

催を予定しております。参加される皆様にとって有意義な講演会となりますよう現在準備
を進めております。

そこで今年も講演会スポンサーを募集いたします。今年度から、会場へのパネル展⽰に
ついて、A0 ポスターの掲⽰を特典とする「ゴールド」クラスを限定で 4 枠ご⽤意しました。
また、オンライン開催の画⾯においてもご案内させていただきますので協賛制度へのご理
解・ご参加を是⾮ともご検討いただけますようお願い申し上げます。

記

 １．募集内容
協賛料⾦ 特 典

ゴールド
(4 社)

50,000 円 ①A０サイズ ポスター掲⽰
②協賛企業のロゴを背表紙(表 4)ゴールド枠への掲出
③講演会資料への広告掲載（掲載場所：表２、表 2 対向、表

3 対向、表 3）
通 常
(12 社)

30,000 円 ①A1 サイズ ポスター掲⽰
②協賛企業のロゴを背表紙(表 4)への掲出
③講演会資料への広告掲載（掲載場所：後付）

いずれのプランも会場⼊⼝付近に資料配置コーナーをご⽤意します。
２．締 切 2021 年 7 ⽉ 14 ⽇(⽔) 17 時まで
３．申込⽅法 メール（office@jstt.jp）または電話でご連絡ください。

折り返し申込書をお送りします。
４．参 考

来場者数 90 名

募集 60 名、講演者 2 名、役員 2 名、技術委員：16 名、
⼤会関係者

以上
 扱い    （⼀社）⽇本⾮開削技術協会 講演会担当

   03-5639-9970

ご協賛特典

１．会場へのポスター展示スペースをご用意します

・講演会会場⼊⼝付近にポスター展⽰スペースをご⽤意します。
・ゴールド協賛はＡ0 サイズ、通常協賛はＡ1 サイズのイレパネを準備しております。

ポスターの出⼒紙は 7 ⽉ 16 ⽇(⾦)までに事務局あてに郵送してください。
・ポスターの出⼒をご希望される場合には実費をご負担いただき、出⼒⽤のデータ

（ファイル形式：印刷⽤ PDF）をご⽤意ください。

第 26 回⾮開削技術講演会の展⽰スペース（イメージ）

２．配布資料への広告掲載スペースをご用意します

・当⽇の配布資料に協賛企業の広告を掲載いたします。

・Web（Zoom）による参加者には、講演会資料の事前配布を予定しております。
・配布資料は、A4 中綴じ製本印刷（簡易）です。
広告掲載イメージ
     掲載場所：ゴールド協賛：表 2、表 2 対向、表 3 対向、表 3

通常協賛：後付
     広告原稿サイズ：天地 255×左右 180ｍｍ（裁ち落としは受付できません）
     広告刷⾊：フルカラー

３．会場入口付近に資料配置コーナーをご用意します

  ・ご希望があれば講演会会場⼊⼝付近に資料配置スペースをご⽤意します。
   （資料は、前⽇までに事務局まで資料を送付いただくか、当⽇ご持参ください）

第 26 回⾮開削技術講演会の資料配布スペース（イメージ）